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Medispirant Zel do stóp i dloni 50 ml
 

Cena: 16,82 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Medispirant na pocenie się nóg i dłoni skutecznie eliminuje problem pocenia się. Dzięki zawartości składników o działaniu
antybakteryjnym Medispirant zapewnia skuteczną i długotrwałą ochronę przed poceniem stóp i dłoni oraz pomaga niwelować przykry
zapach. Działa już po pierwszym użyciu. Skład żelu Dodatkowo został wzbogacony o allantoinę o działaniu łagodzącym, dzięki temu nie
powoduje podrażnień skóry.

Medispirant na pocenie nóg - skuteczna ochrona przed potem?

Nadmierne pocenie stóp to problem, który może wywołać wiele nieprzyjemnych sytuacji. Nie tylko wpływa negatywnie na nasze
samopoczucie, ale także może prowadzić do problemów zdrowotnych, takich jak infekcje grzybicze. Na szczęście istnieje skuteczna
odpowiedź na ten problem - Medispirant żel do stóp i dłoni. Dzięki starannie dobranym składnikom, produkt skutecznie reguluje
nadmierną potliwość, zapewniając długotrwały komfort na co dzień.

Mleczan glinu ma właściwości buforujące – zmniejszające intensywność zapachu potu. Stanowi również źródło glinu. 

Chlorek glinu powszechnie stosowana substancja hamującą wydzielanie potu. Ma ona zdolność czasowego zamykania przewodów
potowych na poziomie niższych warstw naskórka. Aktywna sól glinowa łączy się ze składowymi potu i wytwarza amorficzny żel, który
blokuje ujścia gruczołów potowych. 

Kompleks srebra działanie antybakteryjne. 

Alantoina wykazuje działanie łagodzące. 

Skład:
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Mleczan glinu,Chlorek glinu,Kompleks srebra, Alantoina,Gliceryna 

Stosowanie:

Nanieść wieczorem na umytą i osuszoną skórę w miejscu nadmiernego wydzielania potu, rano umyć skórę mydłem, nie nakładać
preparatu ponownie, nie ma konieczności użycia innego antyperspirantu.Pierwsze 2-5 dni, stosować codziennie wieczorem, aż do
osiągnięcia Następnie używać 1-2 razy w tygodniu lub zgodnie z potrzebą. 

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

Skuteczność i wygoda stosowania

Jedną z największych zalet Medispirantu na pocenie nóg i dłoni jest jego wygoda stosowania. Produkt występuje w formie żelu, co
sprawia, że aplikacja jest szybka i bezproblemowa. Wystarczy kilka chwil, by zapewnić sobie skuteczną ochronę przed potem na cały
dzień. Dzięki swojej lekkiej konsystencji szybko się wchłania, nie pozostawiając nieprzyjemnej warstwy ani uczucia lepkości. Możesz
więc stosować go bez obaw o ewentualne plamy czy przesiąkanie. Bez względu na to, czy masz intensywny dzień w pracy, planujesz
aktywny weekend czy ważne spotkanie - Medispirant na pocenie się nóg i dłoni jest gotowy, by Cię chronić.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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